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INGRESOS:

51
52
53
54
55
56
59

4
42
43
44
45
46
47
48

TOTAL INGRESOS

EGRESOS:

Intereses y descuentos ganados
Comisiones ganadas
Utilidades financieras

Ingresos por servicios

Otros ingresos operacionales

Otros ingresos

Pérdidas y ganancias

Intereses causados

Comisiones causadas
Pérdidas financieras
Provisiones

Gastos de operacion

Otras pérdidas operacionales
Otros gastos y pérdidas

Impuestos y Participacién a empleados

TOTAL EGRESOS

BANCO D-MIRO S.A.
ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS
EN USD DOLARES

En miles de dolares

BANCO D-MIRO

SEPT 2024 JUN 2024 VARIACION

681 764 -10,94%

0 0 0,00%

198 45 339,93%

22 30 -26,19%

477 -8 -6252,19%

592 318 85,83%

0 0 0,00%

442 430 2,77%
4 1 0,00%
4 1 0,00%
368 242 51,74%
847 764 10,75%
-1 0 0,00%

2 0 0,00%

0 0 0,00%

UTILIDAD / PERDIDA NETA

Estsban Guerraro.
Gerante General.

Contador Gensral



